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دستگیری قاچاقچیان حرفه ای چوب در مازندران

مازندران--درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد :به گزارش روابط 
عمومــی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ســاری، 
سرهنگ حسینعلی خورشیدی فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری مازندران- ساری، گفت: برابر گزارش فرمانده یگان اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان نور و مامورین حفاظت فیزیکی پارک جنگلی 
این شهرستان مبنی بر ورود دو دستگاه خودروی نیسان متعلق به قاچاقچی 
حرفه ای به نام معلوم و خودروی نیسان دیگری متعلق به قاچاقچی سابقه دار به 
نام معلوم که همگی از افراد شرور و سابقه دار منطقه می باشند.مسلح به سلاح 
گرم با مخدوش نمودن پلاک خودروها اقدام به قطع و تبدیل و بارگیری درختان 
جنگلی در منطقه جنگلی) بیوا( نمودند که در حین حمل توسط مامورین 
یگان حفاظت شناسایی و پس از مسدود نمودن راه عبور آنان توسط مامورین، 
نامبردگان با مشاهده مامورین با خودروی مربوطه به سمت مامورین حمله ور که 
پس از اخطار و عدم توجه به ایست فرمانده یگان حفاظت شهرستان با یک قبضه 
سلاح کلاشینکف به شماره مشخص، اقدام به شلیک دو تیر هوایی که خودروی 
اول به درخت کنار جاده برخورد و متوقف شد. سرهنگ خورشیدی افزود: راننده 
فردی شرور و مسبوق به سابقه کیفری می باشد که با یک قبضه سلاح گرم از 
نوع وینچستر اقدام به تهدید مامورین کرد که پس از درگیری نامبرده خلع 
سلاح با خودروی نیسان قصد فرار داشت.پس از شلیک دو عدد فشنگ جنگی 
به لاستیک خودو اصابت و خودرو متوقف و نامبرده متواری و قاچاقچی حرفه 
ای به نام معلوم دستگیر که از خودروهای توقیف شده یک دستگاه اره موتوری، 
مقادیری مواد مشکوک به مواد مخدر و یک قبضه سلاح گرم از نوع وینچستر به 
همراه ۵ تیر کشف و تحویل مامورین یگان امداد نیروی انتظامی شهرستان شد.

فرمانده یگام حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری 
اظهار کرد: فرد دستگیر شده حسب دستور مقام محترم قضایی پس از تشکیل 
پرونده روانه زندان و نفر دوم متواری و دستور قضایی جهت دستگیری وی اخذ 

و به مامورین انتظامی ابلاغ گردید.

معاون وزیر نفت تاکید کرد؛
 لزوم شتاب در اجرای طرح های پالایشگاه اصفهان

اصفهان-کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون وزیر نفت بر لزوم 
شتاب در اجرای پروژه های شرکت پالایش نفت اصفهان تاکید کرد.
علیرضا صادق آبادی در جریان بازدید از پروژه های درحال اجرای پالایشگاه 
اصفهان خواستار تسریع در انجام طرح ملی جامع بهینه سازی و بهبود فرآیند 
این شرکت شد. وی در حاشیه این بازدید در نشست مشترک با پیمانکاران 
پالایشگاه اصفهان، این طرح را یکی از طرح های بسیار مهم پالایش و پخش 
برشمرد و تصریح کرد: برای انجام هر چه بهتر آن، همکاری چندجانبه پالایشگاه 
اصفهان، پالایش وپخش و پیمانکاران، بیش از پیش صورت می گیرد. وی با 
اعلام این که شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران آماده هرگونه 
همکاری و مساعدت است، ابراز داشت: با مدیریت پیمانکاران و منسجم ساختن 
آنها شاهد نتایجی مطلوب خواهیم بود و به طور حتم در بخش ریالی و ارزی 
نیز حمایت های پالایش وپخش افزایش می یابد. در این نشست مدیرعامل 
پالایشگاه اصفهان نیز در خصوص روند اجرای پروژه های زیر مجموعه طرح 
جامع توضیحاتی ارائه نمود و اظهار داشت: طرح جامع بهینه سازی وبهبود 
فرآیند 6 زیرپروژه دارد که از ســال 94 پروژه احداث مجتمع بنزین سازی با 
تولید حدود 11 میلیون لیتر بنزین یورو 4 و ۵ راه اندازی شده است.مرتضی 
ابراهیمی گفت: در سال جاری نیز واحد تقطیر و گاز مایع شماره 3 با ظرفیت 
120 هزار بشکه در روز و با هدف افزایش ضریب اطمینان فرآیند و بهبود کیفیت 
فرآورده های نفتی راه اندازی و مراحل آزمایش نهایی خود را طی می نماید. وی با 
تاکید بر این که هدف از راه اندازی این واحد بهبود عملکرد شرکت پالایش نفت 
اصفهان بوده و ظرفیت پالایشی افزایش نخواهد داشت، تصریح کرد: با راه اندازی 
کامل این واحد در شرایط عادی، ظرفیت کلی پالایشگاه از 37۵ هزار به روزانه 
360 هزار بشکه کاهش خواهد یافت.مدیرعامل پالایشگاه اصفهان طرح احداث 
واحد های تصفیه گازوئیل، یوتیلیتی و مخازن را به عنوان زیر پروژه دیگر طرح 
جامع عنوان کرد و افزود: امید است مراحل اجرایی احداث واحد تصفیه گازوئیل 
اواخر سال جاری پایان یافته و اوایل سال آینده شاهد انجام مراحل راه اندازی 
واحد باشیم. وی ادامه داد: قرارداد RHU یا احداث گوگرد زدایی از ته مانده 
برج های تقطیر نیز با مبلغ ۵00 میلیون یورو در سال جاری منعقد شده و مراحل 

طراحی آن درحال انجام است

سازمان امور مالیاتی با واحدهای تولیدی 
همکاری لازم را داشته باشد

مشهد-نرگس حقیقی نژاد-خبرنگاراقتصادسرآمد:علیرضا رزم 
حسینی استاندار خراســان رضوی در پنجمین نشست کارگروه 
ستاد تســهیل و رفع موانع تولید اســتان که در مجتمع صنعتی تکلان 
توس شهرک صنعتی مشهد برگزار شد، گفت: سازمان امور مالیاتی باید 
با راهکارهای قانونی نسبت به تقسیط مالیات واحدهای تولیدی استان به 
گونه ای اقدام کند که به تولید و اشتغال این واحدها صدمه وارد نشود. وی 
افزود: با تقسیط بدهی مالیاتی شرکت های تولیدی، هم میزان درآمد دولت 
افزایش پیدا می کند و هم آسیبی به تولید اســتان وارد نشده و کارگران 
بیکار نمی شوند. در این نشست در زمینه حل مشکلات زیست محیطی 
واحدهای تولیدی فولاد، مشخص شــدن کرایه حمل بار در استان، حل 
مشکلات هتل ابریشم و نحوه اختصاص تسهیلات به واحدهای صنعتی 
استان و نحوه تعامل بانکها برای پرداخت این تسهیلات تصمیماتی اتخاذ 
شد. استاندار خراسان رضوی همچنین از شرکت تولید فراورده های زیتون 
آرشیا و شرکت صنعتی تکلان توس بازدید کرد و در جریان مشکلات این 

واحدها قرار گرفت.

سومین یادواره شهدای خانواده 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

اصفهان - کربلایی-خبرنگار اقتصاد سرآمد: 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان در جمع اعضای ستاد برگزاری سومین یادواره 
شهدای خانواده شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفت:سومین یادواره شــهدای خانواده شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان با هدف ترویج و تبیین فرهنگ 
ایثار و شهادت برگزار می شود چرا  که این روزها جامعه 
بیش از هر زمان دیگر به تبیین و تشریح فلسفه شهادت 
طلبی رزمندگان اسلام نیاز دارد. مهندس هاشم امینی با 
بیان اینکه موفقیت و سربلندی نظام در بسیاری از عرصه 
در جهان مستلزم ترویج و تبلیغ اهداف شهیدان در دفاع 
از نظام می باشد گفت: ترویج عقاید و ایدئو لوژی افرادی 
که با نثار جانشان از نظام جمهوری اسلامی و سرزمین 
شان دفاع کردند مهمترین و تاثیرگذارترین راه برای غلبه 
بر مشکلات می باشد. وی با اشاره اینکه ترویج  روحیه 
ایثار و گذشت در بین افراد جامعه می تواند نقش بسزایی 
در سربلندی ایران اسلامی در مجامع بین المللی داشته 
باشدخاطرنشان ساخت:مطمئنا همانگونه که شهدا با 
ایثار و از خود گذشتگی موجب پیروزی حق بر باطل 
در دوران هشت سال دفاع مقدس شدنداکنون هم اگر 
تک تک افراد جامعه به تاسی و پیروی از اهداف شهدا در 
مقابل رویکرد مستکبران بایستند قطعا پیروزی با نظام 
جمهوری اسلامی است. وی به جایگاه گرانقدر شهدا در 
این دنیا و آخرت پرداخت و تصریح کرد:سومین یادواره 
شهدا خانواده شرکت آب و فاضلاب به منظور  یادآوری 
رشادتها و آرمانهای شهدا  دردستور کارقرار گرفت تا 
بدین ترتیب زمینه ساز تحقق آرمانهای شهدا   در جامعه 
باشیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با تاکید بر رفتار سازمانی کارکنان به تاسی از شهدا اعلام 
کرد: انتظار می رود کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان که یکی از وظایف اصلی آنها سقایی ، تامین  و 
توزیع آب شرب مردم هســت باید  با روحیه ایثار و از 
خودگذشتگی درصدد خدمات رسانی پایدار به مردم در 

طول شبانه روز باشند.
مهندس هاشم امینی برگزاری سومین یادواره شهدا را 
موثر در روحیه خدمت رسانی بهتر به مردم دانست و 
اعلام کرد: شهدا به منظور دفاع از آرمانهای انقلاب و دفاع 
از میهن شان جان خود را نثار کردند تا مردم سرزمین 
شان در کمال آرامش زندگی کنند بر این اساس سعی 
شده با برگزاری سومین یادواره شهدا ،کارکنان شرکت 
آب وفاضلاب هم با ارائه خدمات بهتر و بیشتر از پیش 

زمینه های آسایش و آرامش مردم را مهیا نماید

سرمایه گذاری در مناطق کمتر توسعه یافته 7 
سال معافیت مالیاتی دارد

قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد: 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان 
قزوین گفت:ســرمایه گذاری درمناطق کمتر توسعه 
یافته از 7 ســال معافیت مالیاتی، زمین ارزان قیمت، 
تخفیف ۵0 درصدی و پرداخت اقساطی هزینه زمین 

برخوردار می شود.
حمیدرضا خانپور  در جلسه ستاد توسعه شهرستان آوج  
اظهارداشت: منطقه صنعتی روستایی آوج در سال 66 با 
پیش بینی 66 هکتار زمین شکل گرفت و امروز به عنوان 

یک ناحیه صنعتی محسوب می شود.
وی اضافه کرد: در حال حاضر در این منطقه زمین از قرار 
متری 3۵ هزار تومان واگذار می شود و تسهیلات ویژه و 

تشویقی را هم در نظر می گیریم.
خانپور بیان کرد: برای تامین زیرساخت های این ناحیه 
صنعتی تاکنون 4 میلیارد و ۵70 میلیون تومان هزینه 
کرده ایم و امسال هم یک میلیارد و 300 میلیون تومان 
دیگر برای تامین برق آن هزینه خواهیم کرد تا جذابیت 

لازم را برای حضور سرمایه گذار داشته باشد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
تصریح کرد: در مناطق کمتر توسعه یافته معافیت های 
مالیاتی و قسط بندی در واگذاری زمین پیش بینی شده 

تا بتوانیم افراد بیشتری را در این مناطق جذب کنیم.
خانپور بیان کرد: 7 سال معافیت مالیاتی پس از بهره 
برداری، تخفیف 40 درصدی در ابتدای واگذاری زمین 
و 10 درصد پس از پایان کار به افــرادی که در نواحی 
صنعتی مناطق کمتر برخوردار مستقر شوند داده می 
شود و اقساط 36 ماه هم در نظر گرفته می شود تا انگیزه 

لازم در سرمایه گذار ایجاد شود.
وی اظهارداشت: تاکنون در این منطقه 14 هکتار زمین 
به متقاضیان واگذار شده و برای سایر متقاضیان هم آماده 

تامین زمین هستیم.

 رتبه نخست »شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین درجلب رضایتمندی  مردم 
قزوین -مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : »شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین  رتبه اول را در بین شرکت های توزیع  سراسر کشور درجلب رضایتمندی  مردم کسب نمود” با 
اعلام نتایج طرح افکار سنجی و سنجش میزان رضایتمندی مردم از عملکرد دستگاههای اجرایی در سطوح ملی واستانی از سوی  سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان ، شرکت توزیع 
نیروی برق استان قزوین با کسب 88/93 درصد میزان رضایتمندی مردمی ، رتبه نخست را در بین شرکت های توزیع  سطح کشور در سال 97 کسب کرد . این ارزیابی توسط سازمان اداری 
و استخدامی کشور و با همکاری مرکز آمار ایران در خصوص میزان تحقق  تصویبنامه حقوق شهروندی در محورهایی مانند صیانت از حقوق شهروندی و ارتقاء سلامت  و استقرار میز خدمت 
حضوری و الکترونیکی اداری صورت گرفته است. در همین ارتباط  ابوالفضل یاری رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی  و دبیر شورای راهبری توسعه مدیریت استان قزوین  با ارسال نامه ای 

به سعید بهادیوند چگینی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین توفیق کسب شده را به مدیریت و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین  تبریک گفت. 

حقیقــی  مشــهد-نرگس 
اقتصــاد  نژاد-خبرنــگار 
سرآمد:غلامحسین شافعی رئیس اتاق 
ایران بزرگترین مشکل موجود درباره 
تربیت جوانان را دور بودن آنان از میدان 
عمل و اتکای آنان بــه محفوظات در 
دبیرستان و دانشگاه دانست و گفت: این 
محفوظات نمی تواند در صحنه کسب و 
کار به عنوان یک اهــرم موثر و کارآمد 
عمل کند و این مسئله خلاء بزرگی در 
سیستم آموزش و پرورش و دانشگاه ما 

به شمار می آید.
وی خاطرنشــان کرد: اتــاق بازرگانی 
به دنبــال پرُ کردن این خــلاء در حد 
امکانات خود است و در این راستا، یک 
گام مهم، ایجاد مدرســه کسب و کار 

خواهد بود.
شــافعی افزود: در کشــور مــا، عمده 
جوانان نه براســاس علایق شان رشته 
تحصیلــی خود را تعیین مــی کنند و 
نه کســی براســاس علایق شان شغل 
مورد نظرشــان را انتخــاب می کنند؛ 
اگر مــا چنیــن برنامه هایــی را برای 
جوانــان اجرا کنیــم، اســتعداد آنها 
را در رشــته های مختلــف می توانیم 
کشــف کنیم و بدانیــم در چه اموری 
می توانند توســعه و پیشــرفت داشته 
باشند؛ بدین ترتیب در رشته تحصیلی 

هم می توانند انتخاب بهینه ای را رقم بزنند و انســان هایی 
 آماده به کار با اطلاعات لازم در حوزه کسب و کار خواهند 

بود.
رئیس اتاق ایران با اشاره به فعالیت مدارس کسب و کار در 

عمده کشورهای توسعه یافته، اظهار کرد: معمولا آن هایی 
که از این جنس مدرسه فارغ التحصیل می شوند، هیچ وقت 
بیکار نمی مانند و بلافاصله جذب بازار کار می شوند. بسیاری 
از بنگاه های بزرگ اقتصادی، جوانان با استعداد را بورسیه 
می کنند تا به محض اتمام دوره تحصیلی شان، جذب فضای 

کسب و کار آن بنگاه شوند. ما نیز قصد 
داریم، مدرســه ای از این جنس را به 
عنوان الگو در خراسان رضوی تأسیس 
کنیم و امیدواریم در ســایر استان ها 

نشر پیدا کند.
وی افزود: این یکی از کارهای اساسی 
و از مســئولیت های اجتماعــی اتاق 
بازرگانی اســت که می تواند به دست 
جوانان انتقال یابد و جانشــین پروری 
را در تمامی مســائل اقتصادی به نحو 

مطلوب ایجاد کند.
شــافعی با اشــاره به تجربه برگزاری 
فرهنگســتان نوآوری و کارآفرینی در 
مشهد بیان کرد: برای ما قابل تحسین 
بود که نوجوان هایی این چنین خلاق و 
با ذکاوت داریم که طرح های نوآورانه و 
استارت آپی جالبی ارائه می کردند اما 
مهم این است که بتوانیم این طرح ها را 
به بازار کار برسانیم و پشتیبانی هایی 
باشد تا این طرح ها  به ایده کسب و کار 

تبدیل شوند.
وی ادامــه داد: بر همین اســاس در 
بنگاه هــای اقتصادی باید بــرای این 
طرح ها ســرمایه گذار جــذب کنیم تا 
ایده های آن ها پیاده شود. مطمئنم اگر 
شتاب لازم به این ایده ها داده شود، آنها 
می توانند تحول بسیار خوبی در جامعه 
ایجاد کنند، جوانان را مشــغول به کار 
کند و دیگران را امیدوار کنند که ایــن کار را ادامه دهند و 
اثرات مطلوبی را در اقتصاد و اشتغال ما ایجاد کنند  که این 
اشــتغال قطعاً پایدار خواهد بود و موقت نیست و شخصاً به 

نتیجه  کار بسیار امیدوارم.

رئیس اتاق ایران

اولویت پارلمان بخش خصوصی پرُ کردن خلاءهای آموزشی در حوزه کسب و کار باشد

ایران زمین
خبر

خبرخبر
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راه اندازی ۱۱ هسته کارآفرینی 
در دانشگاه پیام نور همدان 

مشهد-نرگس حقیقی نژاد-
خبرنگاراقتصادسرآمد:جاسم 
حســین پور مدیر کل نوســازی و 
تجهیز مدارس خراســان رضوی با 
اشاره به پروژه های جدید آموزشی 
برای مهر ماه آینده گفت: همزمان 
با بازگشــایی مدارس در آغاز سال 
تحصیلی 97-98 تعداد 293 پروژه 
آموزشــی با زیربنــای 14۵ هزار 
مترمربع در قالب هزار و 204 کلاس 
درس با هزینــه دو میلیارد و ۵00 
میلیارد ریال به فضاهای آموزشی 
در این استان افزوده می شود. وی ادامه داد: با بهره برداری این تعداد کلاس درس 36 هزار و 120 

دانش آموز سال تحصیلی آتی را در کلاس های نوساز سپری می کنند.
حسین پور افزود: بر اساس برآورد صورت گرفته پاسخگویی مناسب به نیاز آموزشی و مدرسه در 

محدوده اینگونه پروژه ها نیازمند ساخت دو هزار و 100 باب کلاس درس است.
وی ادامه داد: به این ترتیب در صورتی که همه پروژه های مسکن مهر و انبوه سازی در خراسان 
رضوی مسکونی شوند جمعیت ســاکن در آنها با کمبود دو هزار و 100 کلاس درس مواجه 

خواهند بود.  
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراســان رضوی گفت: هم اینک کمبود مدرسه و 
فضای آموزشی در شهرهای بزرگی همچون سبزوار، نیشابور و همچنین شهرهای جدید گلبهار، 

بینالود و شهرک مهرگان در حومه مشهد به شدت محسوس است.
وی افزود: این وضعیت نشان می دهد پیش بینی برای ساخت فضای آموزشی در زمان طراحی 
و اجرای اینگونه پروژه ها ضرورتی مغفول مانده است که گرچه می بایست در همان زمان مورد 

توجه قرار می گرفت اما هم اینک مکلف به رفع آن هستیم.
وی افزود:حدود 30 درصد مدارس استان نیار به بازسازی و مقاوم سازی دارد تا با شرایط جدید و 
امکانات به روز مطابقت داشته باشند که این کار به حداقل ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد 
که اگر قصد تامین آن از محل اعتبارات دولتی را داشته باشیم دست کم 2۵ سال زمان نیاز دارد.

حســین پور در ادامه همچنین گفت: امسال 9 باب مدرسه خشــتی گلی در خراسان رضوی 
شناسایی شد که به جای آنها ساختمان آموزشی جدید بنا شده است. به این ترتیب برای مهر ماه 
آتی و بازگشایی مدارس در این استان هیچگونه فضای آموزشی و مدرسه خشتی و گلی وجود 
ندارد. وی افزود: همچنین تابستان امسال یکهزار و 300 کلاس درس در سطح مدارس خراسان 
رضوی به سامانه گرمایشی استاندارد تجهیز شد. حسین پور گفت: 169 پروژه از مجموع این 
طرحهای آموزشی شامل 602 کلاس درس با مجموع زیربنای 72 هزار و 3۵0 مترمربع توسط 
نیکوکاران مدرسه ساز اجرا شده اند.   وی افزود: در مجموع با در نظر گرفتن همه این فعالیت ها 
در حوزه نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراســان رضوی، این استان موفق به کسب رتبه 
نخست در اجرا و بهره برداری طرح های آموزشی در سطح کشور شد.   مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس خراسان رضوی همچنین اعتبار پیش بینی شده امسال برای تامین تجهیزات 

کلاس های درس را در سطح این استان 340 میلیارد ریال اعلام کرد.

همدان -خبرنــگار اقتصاد 
سرآمد :  رییس دانشگاه پیام 
نور همدان گفت: در یک سال گذشته 
11 هسته کارآفرینی با هدف حمایت 
از نوآوری و خلاقیت دانشــجویان، 
دانش آموختــگان و محققــان در 
دانشگاه های این اســتان راه اندازی 

شده است.
صفی الله صفایی  بیان کرد: همچنین 
2 مرکز رشــد در دانشگاههای پیام 
نور تویسرکان و ملایر، مرکز نوآور در 
دانشگاه پیام نور اسدآباد و نهاوند راه 

اندازی شده است.
وی با بیان اینکه 12 شرکت فن آور سال گذشته در دانشگاههای پیام نور استان همدان فعال شده است 
افزود: چهار ایده پارک در ملایر، نهاوند، همدان و تویسرکان برگزار شد که مهمترین آنها در راستای 

ارتباط صنعت و دانشگاه و برگزاری ایده پارک با همکاری شرکت صنعتی سحر بود.
صفایی هزینه تحصیل در این دانشگاه را بسیار پایین عنوان کرد و گفت: شهریه ماهانه یک مهد کودک 
بین 2 تا سه میلیون ریال است در حالیکه دانشگاه پیام نور برای هر ترم در مقطع کارشناسی حدود 6 

میلیون ریال دریافت می کند.
رئیس دانشگاه پیام نور مرکز همدان ادامه داد: شهریه تحصیل در مقطع کارشناسی هر ترم 6 میلیون 
و 200 هزار ریال و کارشناسی ارشد 22 میلیون ریال است با این وجود وام هایی برای دانشجویان 

پیش بینی شده است. 
صفایی با بیان اینکه امروز بدون هیچ دغدغه می توان در دانشگاه پیام نور نامنویسی کرد،گفت: این 
دانشگاه دارای 12 واحد مرکز، 12 هزار و 3۵8 دانشجو در مقطع کارشناسی و یک هزار و 400 دانشجو 

در مقطع کارشناسی ارشد است.
رئیس دانشگاه پیام نور مرکز همدان یادآوری کرد: زمانی تعداد دانشجویان این دانشگاه 26 هزار نفر بود 
اما هم اینک به 13 هزار نفر کاهش یافته است با این وجود این میزان دانشجو با امکانات متوازن است. 
صفایی اظهار داشت: فعالیت برخی از دانشگاهها از جمله در شهر دمق از توابع رزن توجیه اقتصادی 

برای پیام نور ندارد ولی وجود آنها یک نماد و نهاد فرهنگی است بنابراین آن را سر پا نگه داشته ایم.  
وی ادامه داد: 64 درصد دانشجویان پیام نور همدان دختر هســتند و برخی از خانواده ها از منظر 
اجتماعی امکان تحصیل دختران در شهرهای دیگر را نمی دهند بنابراین وجود برخی دانشگاه ها با 
وجود نداشتن توجیه اقتصادی ،زمینه تحصیل این افراد در دانشگاه محل سکونت را فراهم کرده است.
صفایی افزود: 120 عضو هیات علمی به صورت مربی و  استادیار در دانشگاه پیام نور استان همدان 

مشغول به تدریس و فعالیت پژوهشی هستند. 
وی با بیان اینکه این دانشگاه در فعالیت های فرهنگی پیشتاز است، اضافه کرد: کانون هلال احمر 
پیام نور همدان در جشنواره رویش وزارت علوم رتبه برتر را بین 68 دانشگاه دولتی کشور کسب کرد.

صفایی پایین بودن شهریه دانشجویی، اختیاری بودن حضور در کلاس های نظری، اعطای وام های 
1.4 درصدی، سهولت در تغییر رشته و مهمانی در رشته های مورد نظر را از مزیت های تحصیل در 

این دانشگاه دانست.  

30 درصد مدارس خراسان رضوی 
نیازمند مقاوم سازی و بازسازی هستند


